این روند از خلال اجازه پنتاگون به رهبران جنگی صلاحیت های اضافی برای تسریع عملیات که به هدف توافق نظامی و کشتن می باشد نیز ظاهر است. با این کار بشریت را هلاک کرده و خانه ها را ویران نمودند. این بود اختصار نقشه جدید و خاینانه ای صلیبی.

نویسنده: احمد الخطوانی

اول رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۷ م